Letto, approvato e sottoscritto ' IL SEGRETARIO COMUNALE

1l Commissario ad Acta v F.to Dott. Fernando Antico
F.to Dott.sa Antoniet?a Manzi AFFISSIONE ALI’ALBO
Prot. n° QO {(/8.2/6
Tl morge ALm
del~ 3 GIL. 2016

Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AD ACTA

La presente deliberazione, ai sensi dell'art. 124 - del T.U.EI. n° 267/2000, VIENE affissa all'Albo Pretorio

Comunale per quindici giorni consecutivi a decorrere dal .__.9 GIy. 2016 43 v ; C opia
E' stata dichiarata immediatamenfe eseguibile (art. 134, comma 4°, del T.U.E.L. n° 267/2000);
. [ YT - . R '
E' stata_trasmessa con lttera prot. n°00£826 , in cata ~ I U1 2018, ai Sigs. Capigruppo Consilari, come N° 01 del Reg. - OGGETTO: Determinazione diritti di segreteria per rilascio atti urbanistici / edilizi per
prescritto dall'art. 125, del T.U.E.L. n° 267/2000; » | I'anno 2016. Provvediment. -

Data: 30/05/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE
' F.to Dott. Fernando Antico

L'anno Duemilasedici (2016) , il giorno 30 (trenta), del mese di Maggio, alle ore 16,00, nella sala delle adunanze del

Comune, sotto la presidenza della Dott.sa Antonietta Manzi, nella sua qualita di “Commissario ad Acta”, nominata

. . . NN . . con Decreto del Prefetto di Salerno n° 55544 - del 20 maggio /2016:
E' copia conforme all'originale per uso amministrativo e di ufficio.

IL SEGRETARIO C
Dr. Fernando Aj

/ Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4.a, del T.U.E.L. n°

267/2000), il Segretario Comunale Dott. Fernando Antico;

Il Commissario ad Acta premette che sulla proposta della presente deliberazione i responsabili delle aree interessate

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli Atti d’Ufficio,

ATTESTA

che la presente V;Qe;l'i‘b_érazione E' STATA AFFISSA all'Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi a

hanno espresso il proprio parere, come di seguito riportato:

decorrere dal A0 S , come prescritto dall'art. 124, comma 1°, del T. U. E. L. n°® 267 / 2000), ed & VISTO: si esprime parere FAVOREVOLE ' in ordine alla regolarita | VISTO: ai sensi ¢ per gli effetti dell'art. 49, comma 1 e dell'art. 151,
. . . . L. . ‘ tecnica della presente proposta di deliberazione, ai sensi e per gli effetti | comma 4 del TUEL. n. 267/2000 SI ATTESTA la regolarita
divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3°, del T. U. E. L. n° 267/2000). - | dell'art. 49, comma 1det T.U.E.L. n. 267/2000- contabile/copertura finanziaria della spesa prevista nella presente

proposta di deliberazione.

Dalla Residenza Comunale,30/05/2016 IL RESPONSABILE DELL'AREA | Dalla Residenza Comunale,30/05/2016 IL RESPONSABILE DELL'AREA

IL SEGRETARIO COMUNALE ] F.to Dott. Michele Di Sarli F.to Dott. Michele Di Sarli
Dr. Fernando Antico : : ‘ [Finanziaria] [Finanziaria]

Dalla Residenza Comunale,




Il Commissario AD ACTA

Richiamato I'atto di Giunta comunale n° 68 - del 20.06.2003, con la quale, si
stabili di modificare i diritti di segreteria su atti urbanistici/edilizi, applicati fino
all'adozione dell'atto stesso, nei seguenti importi :

€ 35,00 per certificato di destinazione urbanisticada 1a 10 particelle;

€ 35,00 per autorizzazioni di cui all'art. 7 - del Decreto Legge 23 gennaio
1982, n° 9, convertito con modificazioni in legge 25/03.1982, n° 94;

€ 60,00 per autorizzazioni edilizia nonché denuncia di inizio attivita, ad
esclusione di quella per I'eliminazione delle barriere architettoniche. Tali
importi sono soggetti ad aggiornamento biennali in base al 75% delle
variazioni degli indici dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed
impiegati (art. 2, comma 60, della Legge n° 662/1996); '

€ 40,00 per autorlzzazmm per l'attuazione di piani di recupero di
iniziativa di privati, di cui all’art. 30 - Legge 05.08.1978, n° 457;

€ 40,00 per il rilascio di autorizzazione per la lottizzazione di aree di cui
all'art. 28, della legge urbanistica 17/08/1942 n° 1150 e successive
modifiche ed integrazioni;

€ 35,00 per il rilascio di certificazione e attestazioni m materia
urbanistico / edilizia;

€ 100,00 per Permessi di Costruire; |

Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili Unici dei servizi
interessati, per quanto concerne la regolarita tecnica e contabile, ai
~sensi dell'art. 49 - comma 1° - del Decreto Legislativo 18 agosto 2000,
n° 267 (TUEL), sulla proposta della presente deliberazione;

Delibera

- lapremessa costituisce parte integrante del presente dlsposmvo, per cui
si intende mtegralmente riportato e trascritto;

Confermare per I'anno 2016, I'ammontare dei diritti di segreteria su atti
urbanistici / edilizi, incrementati giusta proprio atto n° 68 - del 20.06.2003,
nei seguenti importi: :

€ 35,00 per certificato di destinazione urbanistica:da 1a 10 particelle;

€ 35,00 per autorizzazioni di cui all'art. 7 - del decreto - legge 23 gennaio
1982, n° 9, convertito con modificazioni in legge 25.03.1982, n° 94;

€ 60,00 per autorizzazioni edilizia nonché denuncia di inizio attivit, ad

esclusione di quella per I'eliminazione delle barriere architettoniche. Tali
importi sono soggetti ad aggiornamento biennali in base al 75% delle
variazioni degli indici dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed
impiegati (art. 2, comma 60, della legge n° 662/1996);

€ 40,00 per autorizzazioni per l'attuazione di piani di recupero di
iniziativa di privati, di cui all’at. 30, della legge 05.08.1978, n° 457;

€ 40,00 per il rilascio di autorizzazione per la lottizzazione di aree di cui

all’art. 28, della legge urbanistica 17/08/1942, n° 1150 e successive
modifiche ed integrazioni;

€ 35,00 per il rilascio di certificazione e attestazioni in materia
urbanistico / edilizia;

e €100,00 per Permessi di Costruire;

Demandare gli atti consequenziali, al Responsabile dell'Area Urbanistica ing.
Giuseppe Lembo; :

Trasmettere la presente ai sig.ri Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 -
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL). -

La presente deliberazione viene resa immediatamente eseguibile, ai sensi e per
gli effetti dell'art. 134 - comma 4° - del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n°
267 (TUEL). - . |



